РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 31
  10.10.2017г.                                                                                       	с. Кривая Лука

 О внесении изменений в сводную роспись бюджета
Криволукского сельского поселения на 2017 год

        В соответствии с п.3 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения в сводную роспись бюджета Криволукского сельского поселения на 2017 год:

1. Уменьшить  КБК расхода:
 95605026140172200243 «Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта гос. (мун.) имущества. Реализация мероприятий по подготовке к отопительному сезону» на 908060 рублей.
95605026140172200244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд. Реализация мероприятий по подготовке к отопительному сезону» на 1476800 рублей
956050368Б0372870244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд. Прочие мероприятия по благоустройству» на 912674 рублей.
1. Исключить  КБК расхода:
95605026140172200243
95605026140172200244
956050368Б0372870244
1. Закрепить КБК и увеличить расходную часть бюджета по КБК:
956050261401S2200243 «Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта гос. (мун.) имущества. Реализация мероприятий по подготовке к отопительному сезону» на 908060 рублей.
956050261401S2200244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд. Реализация мероприятий по подготовке к отопительному сезону» на 1476800 рублей
956050368Б03S2870244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд. Прочие мероприятия по благоустройству» на 912674 рублей.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 10 октября 2017 года
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава Администрации
            Криволукского МО:                                                                        Д.И.Тетерин